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Balvos 

 

Ārkārtas  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2022.gada 12.septembrī                                                      Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 08:30 

Sēde notiek klātienē Balvos 

Sēdi atklāj plkst. 08:35 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1.Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai. 

  

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Sandra Pundure, arhivāre 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Aija Mežale, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts 

Ruta Cibule, deputāts Egons Salmanis, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada administrācijas 

datorsistēmu un datortīklu administrators Andris Līcītis, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja Līga Vilciņa, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs 

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

–Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanos un 

nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs,   Juridiskās nodas vadītāja Ilona Ločmele, Balvu 

novada administrācijas juriskonsults Juris Annuškāns,   Balvu novada administrācijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare,   Attīstības plānošanas nodaļas projekta 

teritorijas plānotājs Valda Vancāne,  deputāts Aldis Bukšs, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace 

Dzērve, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu 

novada administrācijas datorsistēmu un datortīklu administrators Valters Kaņepe, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, laikraksta 

“Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs 
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Sēdē nepiedalās deputāti:  - deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Marija Duļbinska, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Aldis Bukšs – darba dēļ. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 1 jautājums. 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa 

pārbūve 2. kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs Maksimovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aleksandrs Sņegovs:  Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija Mežale: Skaidro, ka noteikti atbalstīs šo lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs: Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs: Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 10 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks,  Jānis Vancāns), "pret" – nav, "atturas" – nav, "nepiedalās" - nav 

 

Nolemj:Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas 

apbūves kompleksa pārbūve 2. kārta” īstenošanai" 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 08:48 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§ - bez pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

arhivāre        Sandra Pundure 

 

 

Protokols parakstīts 12.09.2022. 

 
 

 

 

 

 


